
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

68. jednání datum konání:
03.08.2020

 
čís. RMC/68/10/1310/20 - RMC/68/8/1291/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/10/1310/20
ze dne 03.08.2020

Souhlas s uzavřením Smlouvy o spolupráci v rámci podpory
volnočasových aktivit a řešení vzájemných finančních závazků - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s uzavřením Smlouvy o spolupráci v rámci podpory volnočasových aktivit a řešení vzájemných
finančních závazků s Tělovýchovnou jednotou Sokol Horní Počernice, spolek, se sídlem
Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 00538647

2. ukládá

PO předložit smluvním stranám smlouvu o spolupráci k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení právní Termín: 14.08.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

PO v souladu s podmínkami odsouhlasené Smlouvy o spolupráci informovat externí AK o
splnění podmínek a zadat vyhotovení a podání zpětvzetí žaloby

3.1 Zodpovídá: Oddělení právní Termín: 31.08.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1568/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/11/1311/20
ze dne 03.08.2020

Stanovisko MČ Praha 20, jako pronajímatele prostor sloužících k
podnikání v souvislosti s ohledem na vyhlášení nouzového stavu na
základě unesení vlády České republiky ze dne 12. března 2020 č.
194 k případným opožděným úhradám nájemného a záloh na služby
souvisejícími s užíváním takových pronajatých prostor - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- doplnění do dodatků k nájemním smlouvám uzavíraným na základě Usnesení č.
RMC/64/13/1188/20 ze dne 12.6.2020 ustanovení dle důvodové zprávy.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- doplnit do dodatků k nájemním smlouvám uzavíraným na základě Usnesení č.
RMC/64/13/1188/20 ze dne 12.6.2020 ustanovení dle důvodové zprávy.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.09.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Člen rady

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1572/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/13/1312/20
ze dne 03.08.2020

Návrh Odboru dopravy MHMP na zlepšení řádného parkování sdílených
dopravních prostředků pomocí QR kódů - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh ODO MHMP na zlepšení situace s parkováním sdílených kol a koloběžek tím, že budou
odkládány pouze na místa k tomu určená a označená QR kódem.

2. žádá

o seznámení s výsledky pilotního projektu parkování sdílených dopravních
prostředků pomocí QR kódů  na území Prahy 3 po jeho ukončení a vyhodnocení.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zaslat usnesení RMČ Praha 20 na ODO MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 07.08.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1524/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/14/1313/20
ze dne 03.08.2020

Informace o zahájení řízení o udělení souhlasu k provozování zařízení
ke sběru nebo výkupu odpadů dle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů ve věci žádosti společnosti PVK pro provozovnu PČOV
Čertousy, U úlů 2456, Praha 9 – Horní Počernice pro ČOV Čertousy –
deponie tříděného odpadu (shrabky z česlí a odpady z lapáků písku) v
PČOV Čertousy - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o zahájení řízení o udělení souhlasu k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu
odpadů dle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech ve věci žádosti společnosti PČOV
Čertousy, U úlů 2456, Praha 9 – Horní Počernice pro ČOV Čertousy.

2. souhlasí

s provozováním zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů dle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech společnosti PČOV Čertousy, U úlů 2456, Praha 9 – Horní Počernice v ČOV Čertousy.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zaslat usnesení RMČ na Odbor ochrany prostředí MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 07.08.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1506/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/15/1302/20
ze dne 03.08.2020

Žádost organizace Neposeda, z.ú. o individuální dotaci na projekt
"Křižovatka - provozní náklady sociální služby" - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace Neposeda, z.ú. o poskytnutí individuální dotace na projekt "Křižovatka
- provozní náklady sociální služby" v roce 2020 ve výši 50.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci Neposeda, z.ú., se sídlem Šimanovská
47, 198 00 Praha 9, IČ: 69793298, na projekt "Křižovatka - provozní náklady sociální služby"
ve výši 50.000,- na materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Křižovatka - provozní náklady sociální
služby" v roce 2020 organizaci Neposeda, z.ú., se sídlem Šimanovská 47, 198 00 Praha 9,
IČ: 69793298, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1510/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/16/1303/20
ze dne 03.08.2020

Žádost organizace Neposeda, z.ú. o individuální dotaci na projekt
"HoPo - provozní náklady sociální služby" - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace Neposeda, z.ú. o poskytnutí individuální dotace na projekt "HoPo -
provozní náklady sociální služby" v roce 2020 ve výši 38.000,-

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci Neposeda, z.ú., se sídlem Šimanovská
47, 198 00 Praha 9, IČ: 69793298, na projekt "HoPo - provozní náklady sociální služby" ve
výši 38.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "HoPo - provozní náklady sociální služby" v
roce 2020 organizaci Neposeda, z.ú., se sídlem Šimanovská 47, 198 00 Praha 9, IČ: 69793298,
k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1511/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/17/1304/20
ze dne 03.08.2020

Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na
podporu Chráněného bydlení na Xaverově - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na podporu Chráněného
bydlení na Xaverově v roce 2020 ve výši 50.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Diakonii Církve bratrské, se sídlem Koněvova
151/24, 130 00 Praha 3, IČO: 45250855, na podporu Chráněného bydlení na Xaverově ve
výši 50.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost Diakonie Církve bratrské, se sídlem Koněvova 151/24, 130 00 Praha 3, IČO:
45250855, na poskytnutí dotace na podporu Chráněného bydlení na Xaverově, k projednání
v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1516/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/18/1305/20
ze dne 03.08.2020

Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na
podporu domova pro seniory Bethesda - (3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na podporu domova pro
seniory Bethesda v roce 2020 ve výši 50.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Diakonii Církve bratrské, se sídlem Koněvova
151/24, 130 00 Praha 3, IČO: 45250855 na podporu domova pro seniory Bethesda ve výši
50.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost Diakonie Církve bratrské, se sídlem Koněvova 151/24, 130 00 Praha 3, IČO:
45250855 na podporu domova pro seniory Bethesda, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1517/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/19/1306/20
ze dne 03.08.2020

Žádost organizace Ruka pro život o.p.s. o individuální dotaci na aktivity
zaměřené na pomoc lidem v krizových situacích - (3.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace Ruka pro život o.p.s. o individuální dotaci na aktivity zaměřené na
pomoc lidem v krizových situacích ve výši 32.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
• kartu projektu Komise Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci Ruka pro život o.p.s., Rajmonova 1199/4,
182 00 Praha 8, IČO: 27017699, na aktivity zaměřené na pomoc lidem v krizových situacích
ve výši 32.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2020/0040 s organizací Ruka
pro život o.p.s., Rajmonova 1199/4, 182 00 Praha 8, IČO: 27017699, na aktivity zaměřené
na pomoc lidem v krizových situacích

4. ukládá

informovat organizaci Ruka pro život o.p.s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na rok 2020

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace na aktivity zaměřené na pomoc
lidem v krizových situacích s organizací Ruka pro život o.p.s., Rajmonova 1199/4, 182 00
Praha 8, IČO: 27017699

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1521/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/2/1286/20
ze dne 03.08.2020

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v roce 2020
na dezinfekci prostor vnitřních sportovišť a jejich přilehlých prostor. -
(1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o
poskytnutí účelové neinvestiční dotace na dezinfekci vnitřních sportovišť a jejich přilehlých
prostor - prevence vůči koronaviru SARS CoV-2.

2. schvaluje

poskytnutí účelové neinvestiční dotace v roce 2020 Fakultní základní škole, Praha 9 - Horní
Počernice, Chodovická 2250, na dezinfekci vnitřních sportovišť a jejich přilehlých prostor od
společnosti MGV s.r.o. se sídlem Keteňská 1738/23, 193 00 Praha 9, IČ: 28970161 v celkové
výši 59.365,- Kč vč. DPH.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelové neinvestiční dotace



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

na provedení dezinfekce vnitřních sportovišť a jejich přilehlých prostor - prevence vůči
koronaviru SARS CoV-2.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 03.09.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/1513/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/20/1307/20
ze dne 03.08.2020

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci na projekt
"Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly" - (3.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci na projekt "Následná a
rehabilitační péče v LRS Chvaly" ve výši 100.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly o.p.s., Stoliňská 920/41,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 24805807, na projekt "Následná a rehabilitační péče
v LRS Chvaly" ve výši 40.000,- Kč, a to na materiálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly"
organizaci LRS Chvaly o.p.s., Stoliňská 920/41, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO:
24805807, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1520/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/21/1308/20
ze dne 03.08.2020

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci na projekt
"Pečovatelská služba" - (3.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci na projekt "Pečovatelská služba"
ve výši 30.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci  LRS Chvaly o.p.s., Stoliňská 920/41,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 24805807, na projekt "Pečovatelská služba" ve výši
30.000,- Kč, a to na materiálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Pečovatelská služba" organizace LRS Chvaly
o.p.s., Stoliňská 920/41, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 24805807, k projednání na
ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1519/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/22/1295/20
ze dne 03.08.2020

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci na projekt "ŠKOLIČKA
- školka na nečisto - adaptační program a letní prázdninové příměstské
tábory" - (3.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí individuální dotace na projekt "ŠKOLIČKA - školka
na nečisto - adaptační program a letní prázdninové příměstské tábory" v roce 2020 ve
výši 54.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
• kartu projektu Komise RMČ a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058, 193 00
Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 70104212, na projekt "ŠKOLIČKA - školka na nečisto -
adaptační program a letní prázdninové příměstské tábory"  ve výši 54.000,- Kč, a to na osobní,
materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na  projekt "ŠKOLIČKA - školka na nečisto - adaptační
program a letní prázdninové příměstské tábory" v roce 2020 spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 70104212, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1512/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/23/1292/20
ze dne 03.08.2020

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci na projekt "Mumraj je
vícegenerační dům" - (3.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí individuální dotace na projekt "Mumraj je
vícegenerační dům" v roce 2020 ve výši 53.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058, 193 00 Praha
9 - Horní Počernice, IČO: 70104212, na projekt "Mumraj je vícegenerační dům" v roce 2020
ve výši 53.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Mumraj je vícegenerační dům" v roce 2020
spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 70104212, k
projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1514/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/24/1309/20
ze dne 03.08.2020

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci na projekt
"Terénní péče" - (3.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci na projekt "Terénní péče" ve
výši 50.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly o.p.s., Stoliňská 920/41,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 24805807, na projekt "Terénní péče" ve výši 50.000,-
Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Terénní péče" organizace LRS Chvaly o.p.s.,
Stoliňská 920/41, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 24805807, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1518/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/25/1315/20
ze dne 03.08.2020

Stanovisko k projektové dokumentaci pro společné řízení ke stavbě
"Polyfunkční dům – Náchodská ul., na p. č. 1349, 1350 a 1588/20, k.
ú. Horní Počernice" - (3.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním stavby ,,Polyfunkční dům - Náchodská na p. č. 1349, 1588/20 a 1350, Horní
Počernice " dle projektové dokumentace pro územní řízení, zpracované Ing. XX XXXXXXXXX,
Šestajovice, z ledna 2019

- s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí darovací se společností VR - Nemovitosti s.r.o.
Praha 6

2. schvaluje

- pronájem části pozemku KN p. č. 3850 o celkové výměře cca 20 m2 v k. ú. Horní Počernice,
na dobu určitou nepřesahující 28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy se společností VR - Nemovitosti s.r.o. Praha 6

3. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli (VR Nemovitosti )

- předložit Nájemní smlouvu se společností VR - Nemovitosti s.r.o. Praha 6 k podpisu smluvním
stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.08.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit Smlouvu o smlouvě budoucí darovací se společností VR - Nemovitosti s.r.o. Praha 6
k projednání v ZMČ Praha 20

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 21.09.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1571/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/26/1316/20
ze dne 03.08.2020

Stanovisko ke společnému řízení stavby „ RD na pozemcích č. parc.
2304/3 a 2304/5 k. ú. Horní Počernice - (3.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „ RD na pozemcích č. parc.  2304/3 a 2304/5 k.ú. Horní Počernice. ul.
v rozsahu projektové dokumentace vypracované XXXX XX XXXXXXX, z května  2019.

2. schvaluje

- pronájem části pozemku p.č. 3817 o celkové výměře 38 m2 v k.ú. Horní Počernice, na dobu
určitou nepřesahující 28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy s KBB INTERNATIONALE s.r.o.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(KBB)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.08.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1570/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/27/1317/20
ze dne 03.08.2020

Zřízení RE-USE centra Horní Počernice - (3.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

v souladu se schváleným Krajským plánem odpadového hospodářství hl. m. Prahy pro období
2018 - 2025 potřebu zřízení RE-USE centra Horní Počernice, jako jeden z prostředků pro
snižování vzniku odpadů a opětovné využití věcí, které jsou stále v provozuschopném stavu

2. schvaluje

vybudování RE-USE centra Horní Počernice v areálu Sběrného dvora, Chvalkovická ulice

3. schvaluje

provozní řád RE-USE centra Horní Počernice dle pokynů MHMP

4. ukládá

zahájit realizaci projektu vybudování RE-USE centra Horní Počernice

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 01.09.2020

5. schvaluje

vyhlášení Veřejné sbírky na bezbariérové chráněné bydlení na Xaverově, jehož zřizovatelem
je Diakonie církve bratrské, na transparentní účet Městské části Praha 20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. ukládá

zajistit realizaci Veřejné sbírky pro účely výše uvedené

6.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 01.09.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1555/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/28/1318/20
ze dne 03.08.2020

Schválení návrhu smlouvy na osazení informačních tabulek a jejich
údržby - (3.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh vzorové smlouvy na zhotovení a osazení informačních tabulek a jejich údržby

2. zplnomocňuje

pana Bc. Vojtěcha Šimáčka k uzavírání a podpisu smluv na zhotovení a osazení informačních
tabulek a jejich údržby

3. ukládá

OMH realizovat usnesení průběžně dle žádostí.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Termín: průběžně

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Jana Hájková, BBA, Člen rady
Eva Alexová, Člen rady

bod jednání: BJ/1557/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/29/1294/20
ze dne 03.08.2020

Žádost spolku Mladé Běchovice, z.s. o finanční dar na podporu závodu
"Mladé Běchovice" - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mladé Běchovice, z.s. o poskytnutí finančního daru na pokrytí výdajů na běžecký
závod "Mladé Běchovice"

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů na běžecký závod
"Mladé Běchovice" pořádaný spolkem Mladé Běchovice, z.s.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2020/0042

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mladé Běchovice, z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20
ve věci poskytnutí finančního daru

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.08.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Mladé Běchovice, z.s., V potočinách 206, 190 11 Praha 9 - Běchovice,
IČ: 02375800, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč na podporu
pořádání běžeckého závodu "Mladé Běchovice"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.08.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1522/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/30/1296/20
ze dne 03.08.2020

Žádost Josefa Ptáčka o individuální dotaci na bojové sporty -
Grappling, Brazilské Jiu-Jitsu, Judo, Hand to Hand, Sambo, MMA,
Kickbox, sebeobrana - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Josefa Ptáčka o individuální dotaci na bojové sporty - Grappling, Brazilské Jiu-Jitsu,
Judo, Hand to Hand, Sambo, MMA, Kickbox, sebeobrana v roce 2020 ve výši 49.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadateli Josefu Ptáčkovi na bojové sporty -
Grappling, Brazilské Jiu-Jitsu, Judo, Hand to Hand, Sambo, MMA, Kickbox, sebeobrana v roce
2020 ve výši 33.000,- Kč, a to na materiálové, nemateriálové a jiné náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2020/0036 žadateli Josefu
Ptáčkovi, XXXXXXXXXXXX XXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

4. ukládá

informovat žadatele Josefa Ptáčka o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti o
poskytnutí individuální dotace na rok 2020

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s žadatelem Josefem Ptáčkem,
XXXXXXXXXXXX XXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1546/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/31/1297/20
ze dne 03.08.2020

Žádost Martiny Ptáčkové o individuální dotaci na bojové sporty - hand
to hand combat, kickbox, box, sebeobrana v roce 2020 - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Martiny Ptáčkové o individuální dotaci na bojové sporty - hand to hand combat,
kickbox, box, sebeobrana v roce 2020 ve výši 48.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu Projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadatelce Martině Ptáčkové na bojové sporty -
hand to hand combat, kickbox, box, sebeobrana v roce 2020 ve výši 33.000,- Kč, a to na
materiálové a jiné náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2020/0037 Martině Ptáčkové,
XXXXXXXXXXXX XXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

4. ukládá

informovat žadatelku Martinu Ptáčkovou o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na rok 2020

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s žadatelkou Martinou
Ptáčkovou, XXXXXXXXXXXX XXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1545/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/33/1298/20
ze dne 03.08.2020

Žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci na uspořádání
příměstského sportovního tábora pro děti do 15 let v Horních
Počernicích - pronájem sportovišť, odměny trenérům, zajištění
celodenního stravování, věcné ceny pro účastníky - (4.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci na uspořádání příměstského
sportovního tábora pro děti do 15 let v Horních Počernicích - pronájem sportovišť, odměny
trenérům, zajištění celodenního stravování, věcné ceny pro účastníky v roce 2020 ve výši
30.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s. na uspořádání
příměstského sportovního tábora pro děti do 15 let v Horních Počernicích - pronájem
sportovišť, odměny trenérům, zajištění celodenního stravování, věcné ceny pro účastníky v
roce 2020 ve výši 22.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na uspořádání příměstského sportovního tábora pro děti
do 15 let v Horních Počernicích - pronájem sportovišť, odměny trenérům, zajištění celodenního



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

stravování, věcné ceny pro účastníky v roce 2020 spolku Kickbox klub, z.s., Štverákova
2777/22, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 266 22 441, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1541/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/34/1299/20
ze dne 03.08.2020

Žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci na sportování
dětí - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích -
(4.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci na sportování dětí - pronájem
tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích v roce 2020 ve výši 150.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s. na sportování dětí -
pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích v roce 2020 ve výši 150.000,- Kč,
a to na nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny
bojových sportů v Horních Počernicích v roce 2020 spolku Kickbox klub, z.s., Štverákova
2777/22, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 266 22 441, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1540/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/35/1300/20
ze dne 03.08.2020

Žádost Ing. Lenky Malé o individuální dotaci na pronájem a
všesportovní prázdninový kemp - (4.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Ing. Lenky Malé o individuální dotaci na pronájem a všesportovní prázdninový
kemp v roce 2020 ve výši 25.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu Projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Ing. Lence Malé na pronájem a všesportovní
prázdninový kemp v roce 2020 ve výši 25.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2020/0038 Ing. Lence Malé,
XXXXXXXX XXXXXXXX 193 00   Praha 9 - Horní Počernice

4. ukládá

informovat Ing. Lenku Malou o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti o
poskytnutí individuální dotace na rok 2020

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s Ing. Lenkou Malou,
XXXXXXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1544/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/36/1301/20
ze dne 03.08.2020

Žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s. o finanční dar na pořádání 7.
ročníku turnaje SC Xaverov Cup - Memoriál Pavla Krále - (4.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s. o poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,- Kč na
pořádání 7. ročníku turnaje SC Xaverov Cup - Memoriál Pavla Krále konaného dne 29.8.2020

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru SC Xaverov Horní Počernice, z.s. ve výši 15.000,- Kč na částečné
pokrytí nákladů na pořádání 7. ročníku turnaje SC Xaverov Cup - Memoriál Pavla Krále
konaného dne 29.8.2020

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2020/0044

4. ukládá

informovat žadatele, SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci poskytnutí finančního daru

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 14.08.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s SC Xaverov Horní Počernice, z.s., Božanovská 2098, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice,
IČO: 26604850, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,- Kč

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1556/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/37/1293/20
ze dne 03.08.2020

Žádost spolku Chvalská beseda z.s. o poskytnutí finančního daru
na pořádání akcí "Procházka staropražskými kabarety a šantány"
a "Vánoční vůně svařáčku s českou vánoční písničkou a koledou" -
(4.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Chvalská beseda z.s. o poskytnutí finančního daru na pořádání akcí "Procházka
staropražskými kabarety a šantány" a "Vánoční vůně svařáčku s českou vánoční písničkou a
koledou" v celkové výši 45.000,- Kč

2. souhlasí

s poskytnutím daru v celkové výši 45.000,- na částečné pokrytí nákladů spojených s pořádáním
akcí "Procházka staropražskými kabarety a šantány" a "Vánoční vůně svařáčku s českou
vánoční písničkou a koledou" realizované spolkem Chvalská beseda z.s.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost o poskytnutí finančního daru na pořádání akcí "Procházka staropražskými
kabarety a šantány" a "Vánoční vůně svařáčku s českou vánoční písničkou a
koledou" realizované spolkem Chvalská beseda z.s., k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
předkládá: Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/1533/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/38/1319/20
ze dne 03.08.2020

Doplnění členů Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové -
(5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. jmenuje

MUDr. Taťánu Bretyšovou a PhDr. Miroslava Kadlece členy Komise bytové, sociálně zdravotní
a protidrogové od 5.8.2020

2. ukládá

informovat MUDr. Taťánu Bretyšovou a PhDr. Miroslava Kadlece o jejich jmenování členy
Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.08.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/1535/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/39/1320/20
ze dne 03.08.2020

Zrušení Komise pro sociálně právní ochranu dětí - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. ruší

Komisi pro sociálně právní ochranu dětí s účinností od 10. 8. 2020

2. ukládá

sdělit usnesení RMČ o zrušení komise členům Komise pro sociálně právní ochranu dětí RMČ
Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.08.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady
bod jednání: BJ/1360/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/4/1287/20
ze dne 03.08.2020

Žádost Kulturního centra Horní Počernice o technickou podporu na akci
"Zahájení 15. divadelní sezony" - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Kulturního centra Horní Počernice o technickou podporu, a to o výpůjčku:

• 9 venkovních stolů
• 18 venkovních lavic
• 3 zastřešených stánků
• 3 odpadkových košů (sudů)

na tradiční akci "Zahájení 15. divadelní sezony", která se koná dne 6.9.2020 od 8:00 do 22:00
hod v prostoru před Divadlem Horní Počernice

2. schvaluje

technickou podporu zahrnující výpůjčku:

• 9 venkovních stolů
• 18 venkovních lavic
• 3 zastřešených stánků
• 3 odpadkových košů (sudů)

na tradiční akci "Zahájení 15. divadelní sezony", která se koná dne 6.9.2020 od 8:00 do 22:00
hod v prostoru před Divadlem Horní Počernice, s dopravou technického vybavení na místo
před zahájením akce v den jejího konání



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitelku Kulturního centra Horní Počernice, Votuzská 379/11, Praha 9 - Horní
Počernice, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci týkající se pořádání akce "Zahájení
15. divadelní sezony" dne 6.9.2020

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.08.2020

4. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce "Zahájení 15. divadelní sezony" dne 6.9.2020 od 8:00 do
22:00 hod, s dopravou technického vybavení na místo před zahájení akce v den jejího konání

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 06.09.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1523/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/41/1321/20
ze dne 03.08.2020

Žádost spolku Mumraj z.s. o technickou podporu na akci v rámci
slavností "Zažít město jinak - Víkend pro Horní Počernice" - (5.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o technickou podporu akce v rámci slavností  "Zažít město jinak
- Víkend pro Horní Počernice", která se koná dne 20.9.2020 od 13:30 do 17:30 hod u
Svépravické kapličky, formou:

• výpůjčky 4 stánků, 4 stolů a 9 lavic
• výpůjčky 2 kusů sudů na odpadky s následnou likvidací odpadu
• posekání trávy v okolí Svépravické kapličky
• výpůjčky Chvalské stodoly v případě nepříznivého počasí v době od 11:00 do 21:00, kam

by se akce přesunula

2. schvaluje

technickou podporu akce v rámci slavností  "Zažít město jinak - Víkend pro Horní Počernice",
která se koná dne 20.9.2020 od 13:30 do 17:30 hod u Svépravické kapličky zahrnující:

• výpůjčku 4 stánků, 4 stolů a 9 lavic
• výpůjčku 2 kusů sudů na odpadky s následnou likvidací odpadu
• posekání trávy v okolí Svépravické kapličky
• výpůjčku Chvalské stodoly v případě nepříznivého počasí v době od 11:00 do 21:00 hod,

kam by se akce přesunula



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat spolek Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, o usnesení Rady
městské části Praha 20 ve věci podpory akce v rámci slavností "Zažít město jinak - Víkend
pro Horní Počernice"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.08.2020

4. ukládá

informovat ředitelku Chvalského zámku, příspěvková organizace, o udělení souhlasu s
výpůjčkou Chvalské stodoly dne 20. 9. 2020 od 11:00 hod do 21:00 hod spolku Mumraj z.s.,
Mezilesí 2058, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, za účelem přesunu akce "Víkend pro Horní
Počernice" v případě nepříznivého počasí

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 21.08.2020

5. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce v rámci slavností "Zažít město jinak - Víkend pro Horní
Počernice" dne 20.9.2020 od 13:30 do 17:30 hod, s dopravou technického vybavení na místo
před zahájením akce v den jejího konání

5.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 20.09.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

bod jednání: BJ/1548/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/43/1322/20
ze dne 03.08.2020

Oznámení o společném jednání o návrhu změny Z 2979/09 územního
plánu hl. m. Prahy (nová ČOV na Sychrově). - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci, že dne 8. 7. 2020 se konalo společné jednání o návrhu změn Územního plánu
sídelního útvaru HMP evidovaných pod č. Z 2979/09, Z 2984/09 a Z 3028/09, kdy změna Z
2979/09 se přímo navrhuje na území MČ Praha 20 (nová ČOV na Sychrově) a že písemné
připomínky k těmto návrhům změn lze podat do 30 dnů ode dne konání společného jednání,
tj. do 7. 8. 2020 včetně.

2. bere na vědomí

informaci, že návrh změny Z 2979/09 územního plánu hl. m. Prahy odpovídá záměru městské
části Praha 20 vymezit na Sychrově plochu pro vybudování nové čistírny odpadních vod podle
jí v roce 2013 podaného podnětu a že není důvodu uplatňovat v rámci společného jednání k
této změně žádnou připomínku.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 20 informaci o výše zmiňovaném společném
jednání a o obsahu návrhu změny Z 2979/09.

3.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 30.09.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/1560/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/44/1314/20
ze dne 03.08.2020

Uplatnění pokuty Smlouvy o dílo č. 201967 a Smlouvy o dílo č.
S/20/2019/0077 - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- ústně podané informace radní Jany Hájkové týkající se možného nesplnění smluvních
podmínek Smlouvy o dílo č. 201967, jejíchž předmětem bylo provést dílo: „Venkovní sportovní
hřiště p. č. 4276/1 v k.ú. Horní Počernice" ze dne 12.12.2019 .

- ústně podané informace radní Jany Hájkové týkajících se možného nesplnění smluvních
podmínek Smlouvy o dílo č. S/20/2019/0077, jejíchž předmětem bylo provést dílo: „PARK S
PŘÍRODNÍM DĚTSKÝM HŘIŠTĚM - JIZBlCKÁ“ ze dne 1.10.2019.

2. ukládá

- OHSaI ve spolupráci s právním oddělením prověřit a případně zpracovat návrh na uplatnění
smluvní pokuty, které má MČ nárok uplatňovat - z důvodu prodlení zhotovitele a případně
dalších zjištění



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit RMČ návrh na uplatnění smluvní pokuty do nejbližšího řádného jednání RMČ

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.08.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Jana Hájková, BBA, Člen rady
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1573/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/5/1288/20
ze dne 03.08.2020

Změny ve složení Komise kultury a zahraniční spolupráce - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci Mgr. Jiřího Arnošta na funkci tajemníka Komise kultury a zahraniční spolupráce ke
dni 1.7.2020

2. ukládá

informovat pana Mgr. Jiřího Arnošta, že RMČ vzala jeho rezignaci na vědomí

2.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 04.08.2020

3. odvolává

pana Jaroslava Kočího st. z funkce člena Komise kultury a zahraniční spolupráce

4. ukládá

informovat pana Jaroslava Kočího st., o jeho odvolání z funkce člena Komise kultury a
zahraniční spolupráce

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 04.08.2020

5. jmenuje

tajemníkem Komise kultury a zahraniční spolupráce pana Jaroslava Kočího st., ke dni účinnosti
odvolání z funkce člena komise



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. ukládá

informovat pana Jaroslava Kočího st., o jeho jmenování tajemníkem Komise kultury a
zahraniční spolupráce

6.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 04.08.2020

7. jmenuje

členem Komise kultury a zahraniční spolupráce pana Mgr. Ladislava Stýbla a pana prof. ak.
mal. Mgr. Martina Velíška, Ph. D. od 4. 8. 2020

8. ukládá

informovat pana Mgr. Ladislava Stýbla a pana prof. ak. mal. Mgr. Martina Velíška, Ph. D.o jejich
jmenování členy Komise kultury a zahraniční spolupráce

8.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 04.08.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1534/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/6/1289/20
ze dne 03.08.2020

Žádost Divadelního sdružení Horních Počernic o individuální dotaci na
celoroční činnost v roce 2020 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Divadelního sdružení Horních Počernic o individuální dotaci na celoroční činnost v
roce 2020 ve výši 181.000,- Kč

• doporučení Komise kultury a zahraniční spolupráce
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Divadelnímu sdružení Horních Počernic na
celoroční činnost v roce 2020 ve výši 181.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové
náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na celoroční činnost v roce 2020  Divadelnímu sdružení
Horních Počernic, Vysokovská 1158/57, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 26518368,
k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1528/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/7/1290/20
ze dne 03.08.2020

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci na projekt
"Vícegenerační ateliéry Mumraje" - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci na projekt "Vícegenerační ateliéry
Mumraje" v roce 2020 ve výši 33.000,- Kč

• doporučení Komise kultury a zahraniční spolupráce
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na projekt "Vícegenerační
ateliéry Mumraje" v roce 2020 ve výši 20.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové
náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Vícegenerační ateliéry Mumraje" v roce
2020 spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 70104212,
k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1532/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/8/1291/20
ze dne 03.08.2020

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci na podporu akcí pro
rodiny v Horních Počernicích - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci na podporu akcí pro rodiny v Horních
Počernicích v roce 2020 ve výši 49.000,- Kč

• doporučení Komise kultury a zahraniční spolupráce
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na podporu akcí pro
rodiny v Horních Počernicích v roce 2020 ve výši 44.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a
nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na podporu akcí pro rodiny v Horních Počernicích v roce
2020 spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 70104212,
k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1531/2020


